
Obec Hrdějovice
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ373 61

tel.: 387 220 648; obec@hrdejovice-opatovice.cz

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona Č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen "ZVZ")

"Hrdějovice - obnova vodovodu v ulici Těšínská a Hlubocká"

Veřejný zadavatel

Název: Obec Hrdějovice
Sídlem: Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 37361

IČO: 00244961



Obec Hrdějovice
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
"Hrdějovice - obnova vodovodu

v ulici Těšínská a Hlubocká"

OBSAH

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 3

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ.. 3

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKy 3

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .4

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ 4

6 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 6

7 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 7

8 POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 7

Strana 2 (celkem 7)



Obec Hrdějovice ,
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ373 61

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
"Hrdějovice - obnova vodovodu

v ulici Těšínská a Hlubocká"

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADA VATELE

Název zadavatele:
Sídlo:
IČO:
DIČ:

Obec Hrdějovice
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61
00244961
CZ00244961

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
Ing, Jana Lepičová, starostka

Kontaktní osoba zadavatele:
Ing, Jana Lepičová, starostka, tel.: +420 387 220 648, email: obec@hrdejovice-opatovice.cz

Profil zadavatele: http://hrdejovice-opatovice.profilzadavatele.cz/

2 ZASTOUPENÍ ZADAV ATELE V ŘÍZENÍ

Název společnosti:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Česká vodohospodářská s.r.o.
Hlinská 456/2,37001 České Budějovice
26868393
CZ26868393

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:
Ing. Kamil Rucký, jednatel

Kontaktní údaje:
tel.: +420 702 058 505
email: vr@czvoda.cz

Společnost je pověřená výkonem zadavatelskych činností dle §151 zák. č. 137/2006 Sb.

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

3.1 Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je vymena rozvodného vodovodního řadu (azbestocementové
potrubí) AZC DN 125 a AC DN 80 mm za potrubí PE D 110 v celkové délce 430 m a PE D 90
v celkové délce 57 m.
Současně s výměnou stávajícího vodovodního potrubí budou přepojeny domovní přípojky
v celkovém počtu 26 ks.

Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je
součástí zadávací dokumentace (dále jen "ZD").

Strana 3 (celkem 7)



Obec Hrdějovice
Dlouhá 221, Hrdéjovlce, PSČ 373 61

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
"Hrdějovice - obnova vodovodu

v ulici Těšínská a Hlubocké"

4 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

4.1 Předpokládaná doba plnění
Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky.
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit předpokládaný termín plnění veřejné zakázky s ohledem
na případné prodloužení zadávacího řízení.
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn rovněž zajištěním
finančních prostředků od poskytovatele dotace.

Předpokládaný termín zahájení:
Předpokládaný termín dokončení:

1. 7. 2013
30.9.2013

4.2 Místo plnění veřejné zakázky
Hrdějovice - ulice Těšínská a Hlubocká, okr. České Budějovice, JČ kraj.

5 KVALIFIKACE DODAVATELŮ

Základní kvalifikační předpoklady, profesní kvalifikační předpoklady, technické kvalifikační
předpoklady, ekonomickou a finanční způsobilost prokazuje dodavatel čestným prohlášením
dle vzoru, který je součástí zadávací dokumentace.
Vybraný uchazeč předloží příslušné doklady v originále či úředně ověřené kopii před uzavřením
smlouvy.
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti podle § 82 odst. 4 ZVZ.

5.1 Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který

5.1.1 splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 ZVZ, způsobem podle § 53
odst. 3 ZVZ,

5.1.2 splní profesní kvalifikační předpoklady podle odst. 5.2 této výzvy,

5.l.3 předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou
zakázku a

5.1.4 splní technické kvalifikační předpoklady podle odst. 5.3 této výzvy.

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písmo a), b), d) ZVZ

5.2.1 Profesní kvalifikační předpoklady splňuje dodavatel, který předloží:

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné evidence, pokud je v ní dodavatel zapsán,
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné
živnostenské oprávnění či licenci pro Provádění staveb,

Strana 4 (celkem 7)



Obec Hrdějovice
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ373 61

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
"Hrdějovice - obnova vodovodu

v ulici Těšínská a Hlubocká"

c) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím
odbornou způsobilost zabezpečuje.
1. Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží: Osvědčení

o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných
ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, pro obor: Vodohospodářské stavby pro
osobu pověřenou řízením stavby.

2. Dodavatel jako doklad prokazující jeho odbornou způsobilost předloží úřední
oprávnění pro zeměměřické činnosti podle § 13 odst. 1 písmo c) zákona č. 200/1994
Sb., o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů.

5.3 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písmo a) ZVZ
K prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů požaduje zadavatel předložit
tyto doklady:

5.3.1 Technické kvalifikační předpoklady podle § 56 odst. 3 písmo a) ZVZ splňuje dodavatel,
který předloží seznam stavebních prací provedených dodavatelem za posledních 5 let
a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací.

a) rozsah požadovaných informaCÍ a dokladů
Seznam a osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí
obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.

(

b) způsob prokázání splnění těchto kvalifikačních předpokladů
Seznam stavebních prací předloží dodavatel v rámci své nabídky. Přílohou tohoto seznamu
musí být osvědčení jednotlivých objednatelů, včetně kontaktů referenčních osob, u nichž
lze uvedené informace ověřit.

c) minimální úroveň těchto kvalifikačních předpokladů
Dodavatel k prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu předloží alespoň 3 významné
stavební práce, jejichž předmětem byla výstavba vodovodního řadu z polyetylenu v profilu
min. PE D 110 mm provedených v intravilánu (zastavěném území obce), přičemž u každé
z nich činila hodnota provedených stavebních prací minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH.

5.4 Prokázání kvalifikace prostřednictvím subdodavatele a v případě společné nabídky
několika dodavatelů
Prostřednictvím subdodavatele (subdodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci
v souladu s ustanovením § 51 odst. 4 ZVZ.
V případě podání společné nabídky několika dodavateli, prokazují tito dodavatelé
kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 5 a 6 ZVZ.

5.5 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem
Zahraniční dodavatel prokazuje kvalifikaci podle ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ.

Strana 5 (celkem 7)



Obec Hrdějovice
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
"Hrdějovice - obnova vodovodu

v ulici TěšÍnská a Hlubocká"

5.6 Pravost a stáří dokladů prokazujících splnění kvalifikace.
Dodavatel prokazuje kvalifikaci doklady, které splňují náležitosti podle ustanovení
§ 57 ZVZ.

5.7 Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, výpisem ze
seznamu certifikovaných dodavatelů nebo výpisem ze seznamu zahraničních
dodavatelů

5.7.1 Dodavatelé mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ
a profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ předložit výpis ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů podle § 127 ZVZ.

5.7.2 Dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit certifikát vydaný
v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle § 134 ZVZ.

5.7.3 Zahraniční dodavatelé mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů předložit vypis
ze zahraničního seznamu kvalifikovaných dodavatelů či příslušný zahraniční certifikát
podle § 143 ZVZ.

6 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

6.1 Způsob a místo podání nabídek
Nabídku lze podat

osobně do sídla zadavatele: Obecní úřad Hrdějovice
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 373 61

v úředních hodinách: pondělí a středa 8:00 - 11:00 a 12:00 - 17:00 hod.

a rovněž poslední den pro podání nabídky (5.6.2013) v době od 12:00 - 17:00 hod.

zasláním na adresu sídla zadavatele - obce Hrdějovice tak, aby byla doručena
do skončení lhůty pro podání nabídek.

6.2 Lhůta pro podání nabídky
Nabídku doručte nejpozději: 5. 6. 2013 do 17:00 hod.

6.3 Otevírání obálek
Otevírání obálek s nabídkami proběhne 5. 6. 2013 od 17:00 hod v zasedací místnosti v sídle
zadavatele: Obecní úřad Hrdějovice, Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ 37361

Strana 6 (celkem 7)



Obec Hrdějovice
Dlouhá 221, Hrdějovice, PSČ373 61

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
"Hrdějovice - obnova vodovodu

v ulici TěšÍnská a Hlubocká"

7 KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

7.1 Kritéria hodnocení

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

Uchazeč doplní celkovou nabídkovou cenu v požadovaném členění v návrhu smlouvy na plnění
zakázky a ve výkazu výměr. Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková
cena stanovená uchazečem v návrhu smlouvy na plnění zakázky.

7.2 Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno v souladu s § 79 ZVZ.
Zadavatel seřadí nabídky podle jejich nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.

8 POSKYTOVÁNÍ ZADÁ VACÍ DOKUMENTACE

Textová část zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele.

Části zadávací dokumentace, které nebyly uveřejněny na profilu zadavatele, předá či odešle
zástupce zadavatele dodavateli nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení písemné
žádosti dodavatele na adresu společnosti, která je pověřena výkonem zadavatelských činností:

Název společnosti:
Sídlo:

Česká vodohospodářská s.r.o.
Hlinská 456/2,37001 České Budějovice

Podmínkou pro předání či odeslání zadávací dokumentace, je v souladu s § 48 odst. 7 ZVZ
provedení úhrady nákladů na reprodukci, poštovné a balné, kterou provede uchazeč na účet
č.: 1854814379/0800 ve výši 242,- Kč.

Jako variabilní symbol platby uchazeč uvede své IČO.

V Hrdějovicích dne 17.05.2013

Strana 7 (celkem 7)


